
sm/4/zod3/ÁL'

Smlouva o dodávkách zboží — ovoce-zeleniny
uzavřené dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník, mezi těmito

stranami:

Dodavatel:
Míča-Bägoňová s.r.o.
sídlo: Božice 362, 671 64 Božice
provozovna: Jami 44C, 614 00 Bmo-Malomeřice
IČ: 05247951
DIČ: CZ05247951
Zastoupená: Helenou Bagoňovou

(dále jen dodavatel)

Odběratel:
Střední škola Brno. Charbulova. příspěvková orczanizace
Sídlo: Charbulova 106. 618 00 Brno
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastoupená: RNDr. Jmou Markovou
(dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava podmínek pro opakovanou dodávku a odběr zboží, kteíý je
předmětem obchodní činnosti dodavatele. V této smlouvě se sjednávají podn:iinky na dodávku
zboží.

ll. Obecná ustanovení

l. Dodavatel sc zavazuje dodat odběrateli smluvené zboží dle objednávky, kterou je možno
podat písemně. nebo telefonicky v objednaném sortimentu, množství. kvalitě, ceně, termínu a
místa dodáni. případně zvláštni požadavky kupujícího (např. týkající se obalu. dokladů apod.).
2. Dodavatel je povinen včas informovat odběratele o případných změnách v sortimentu.
ninožstvi a ceně, nejpozději však při potvrzení objednávky.
3. Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat při jeho doručení do místa dodání.
4. Odběratel nebo jim pověřená osoba je povinna při převzetí toto zboží prohlédnout a
zkonírolovat co se týče sortinientu. n:inožstvi, kvality a ceny v souladu s objednávkou. toto

1



potvrdit na dodací list razítkem odběratele a svým podpisem, případně zjištěné závady ihned
reklamovat.
5. Odběratel je povinen zaplatit sjednanou kupní cenu za převzaté zboží v dohodnutém čase.
Není povinen platit zboží. které je předmětem reklamace,

Ill. Cena a platební podmínky

Cena je smluví a .je odsouhlasena na základě nabídkového ceníku dodavatele. Takto dojednaná
cena je závazná pro obě smluvní strany. Potvrzený dodací list slouží jako podklad pro vystaveni
daňového dokladu - faktury. Den splatnosti musí být uveden na faktuře. Pro případ prodlení
v závazkovém vztahu mezi odběratelem a dodavatelem se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,5% za každý den prodlení. Faktury budou vystaveny dekádně a zaslány e-mailem.

V. Jiná ujednání

'Případné měny a doplňky této srňlouvy musí být vypracovány pouze formou písemného
dodatku oboustranně odsouhlaseného. V případě nedohody výše sjednané podmínky zanikají a
nejsou Láva7.né pro'žádnou smluvní stranu. Rozhodné je datuni podáni návrhu změny.

VI. Závěrečné ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednon] výtisku.
3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného mění této smlouvy
v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv a
o registru smluv (zákona o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, kromě zveřejnění
údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za
uveřejněni smlouvy v w'gistru sniluv nese kupující.

2'


